

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CM-2023-0001

Fecha de emisión: 30/3/2023

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2023-00006**

Descripción: **Adquisición de equipos y materiales para redes de datos para ser utilizado en la interconexión de redes datos del edificio L y otras áreas del Campus Universitario.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **TCO Networking, SRL**

RNC: **131165265**

Nombre comercial: **TCO Networking, SRL**

Domicilio comercial: **Eugenio Deschamps, 10133 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-227-7744**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **438,013.93**




Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido


UTECO-DAF-CM-2023-0001

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121429	Fusionadora	1.00	UD	58,738.64	58,738.64		10,572.96	0.00	69,311.60
2	31242105	Cortadora de fibra óptica	2.00	UD	2,158.66	4,317.32		777.12	0.00	5,094.44
3	23101508	Peladora de drop	2.00	UD	1,511.15	3,022.30		544.01	0.00	3,566.31
4	23101508	Pinza pelador de fibra	2.00	UD	1,511.15	3,022.30		544.01	0.00	3,566.31
5	23101508	Pelador para cable longitudinal adss 10-30 awg	2.00	UD	574.47	1,148.94		206.81	0.00	1,355.75
6	39121429	Manguitas de fusión SMS para fibra óptica	200.00	UD	720.12	144,024.00		25,924.32	0.00	169,948.32
7	44121618	Tijera para kevlar	2.00	UD	1,077.62	2,155.24		387.94	0.00	2,543.18
9	39121429	Conector rápido SC UPC	100.00	UD	62.36	6,236.00		1,122.48	0.00	7,358.48
10	26121607	Drop de 2 pelos	2.00	KM	19,820.01	39,640.02		7,135.20	0.00	46,775.22
11	26121607	Drop de 4 pelos	2.00	KM	62.36	124.72		22.45	0.00	147.17
12	39121429	FDP de 10 hilos	5.00	UD	6,123.17	30,615.85		5,510.85	0.00	36,126.70
13	26121607	Patch cord lc-lc 15'	20.00	UD	1,090.86	21,817.20		3,927.10	0.00	25,744.30
17	39121718	Kit de red UTP	2.00	UD	6,185.11	12,370.22		2,226.64	0.00	14,596.86
20	56112004	Patch panel modular 24 PTS Cat. 6	12.00	UD	1,890.43	22,685.16		4,083.33	0.00	26,768.49
27	43223108	Access Point-AC-LR (de exterior)	2.00	UD	4,185.70	8,371.40		1,506.85	0.00	9,878.25
28	43223108	Acces point estacion: Modo de operación: access point y estación. Puerto gigabit. Procesamiento superior. Maximiza la inmunidad al ruido.	2.00	UD	6,454.47	12,908.94		2,323.61	0.00	15,232.55

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]

Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido

UTECO-DAF-CM-2023-0001

Subtotal RDS	371,198.25
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	66,815.68
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	438,013.93

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Jormanysla Noallo B. A.
 Nombre y Apellido




 Firma
 Marcos Emilio Foster Pérez
 Nombre y Apellido

